Ali i tanguntur errores, circa humanae 

rationis robur, ordinem supernaturalem 

originale peccatum, Corpus Christi my

sticum, et cetera huiusmodi, 570. 

Sanae philosophiae momentum etiam in 

rebus fidei; de eiusdem perennità!-» ac: 

progressu ; illius utilitas in scholis, per

nicies atque errores ob eius despectum. 

571. 

Voluntatis affectus procul dubio est op

tima dispositio ad res religiosas ac mo

rales plene cognoscendas, non supplet ta

men rationis discur sum, ut contendunt 

praesertim pro theodicea et ethica, 574. 

Errores ex « hypothesi » evolutionismi, 

Sacrae. Scripturae auctoritate seposita, 

profluentes; de corporis humani origine, 

qu id ; polygenismus damnatur, 575. 

De priorum undecim capitum Geneseos 

historica rat ione; Epistulae de hac re 

ad Archiepiscopum Parisiensem genuinus 
sensus, 576. 

De his Litteris Encyclicis iussa et nor
mae traduntur Episcopis ac Religiosarum 
Societatum Moderatoribus, necnon in ec
clesiasticis institutis magistris, 577. 

V. 735, 791, 867. 
Lopez Vicuña (B.) Vincentia Maria. Decre

tum de miraculis, 207 ; de « Tuto », 264, 
pro eius beatificatione. Recensio vitae, 
237; et actorum, 240. Beata renuntiatur, 
241. 

Lusitania. Fiducia ac vota B. P. erga eam, 
823. 

Lynch Rev. P. Kilianus, Prior generalis Or
dinis Fratrum B. Mariae V. de Monte 
Carmelo. Ei B. P. scribit septimo exeun
te saeculo ab institutione sacri scapularis 
carmelitarum, 390. 

M 

Magister: rei biblicae, 496; philosophiae ac 
theologiae in ecclesiasticis institutis, 577. 

Manning Card. Henricus Eduardum. Eum 
B. P. commemorat , 827. 

Massimi Emus P. D. Card. Maximus. Ei 
B. P. gratulatur quinquagesimum sacerdo
tii annum celebranti, 435. 

Materia sacramentalis in Ordinatione Dia
coni, Presbyteri et Episcopi, 449 ss. 

Materialismus doctrinalis ac individualis a 
B. P. reprobatur, 562 ss., 641, 729, 787. 

Matrimonium secundum divinam legem ser
vandum, 788 s. 

Mercatura et negotiatio clericis vetita. V. 
Negotiatio. 

Methodus scholastica sequenda, 838. 
Mignone Exc. P. D. Emmanuel, Ep. Arreti-

nus. Ei B. P. scribit nono exeunte saecu
lo ab obitu Guidonis Arretini, 477. 

Missa: a y : 

— nova in Assumptione B. Mariae V. appro
batur, 793. 

— ex indulto media nocte inter finem anni 
1950 et exordia anni 1951 celebranda, 830. 

Missiones catholicae commendantur a B. P., 
125. 

Moderatores Religiosarum Societatum. Eo
rum ius et officium circa falsas opiniones, 
quae catholicae doctrinae fundamenta 
subruere minantur, 577.